
2019年 6月 5日 

お客様各位 

第一貨物株式会社 

 

 

「Ｇ２０大阪サミット」開催期間中の対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、6月 28日～29日に大阪市内で「Ｇ２０サミット」が開催され、その期間の前後も

含め関西地区で大規模な交通規制が予定されております。 

 つきましては、規制期間における輸送を下記の通りご案内しますので、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．交通規制期間 

     6月 27日（木）～ 6月 30日（日） 

     各日、早朝から深夜まで 

 

２．期間内の輸送 

  (1) リードタイムに余裕を持ってご出荷をお願いします。 

 

  (2) 配達の日時指定はできかねますのでご了承をお願いします。 

 

  (3) 運行便にも影響することが予想されますので、可能でありましたら期間前後にご出

荷くださいますようご協力をお願いします。 

 

 

   不明点・詳細等に関しましては、弊社の窓口事業所までお問い合せ頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


